
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1307-O4/20 -  MECÁNICO/A AUTOMOTRIZ
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 38,50 16,50

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

1945714 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2512573 53,20 28,00 81,20 48,72 Aprobado

2607652 58,10 30,00 88,10 52,86 Aprobado

2791222 42,00 25,00 67,00 40,20 Aprobado

3485582 44,10 25,00 69,10 41,46 Aprobado

3512370 42,70 26,00 68,70 41,22 Aprobado

3630334 40,60 28,00 68,60 41,16 Aprobado

3771409 34,30 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3809947 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3852336 45,50 30,00 75,50 45,30 Aprobado

3980778 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4216376 51,10 30,00 81,10 48,66 Aprobado

4264112 42,70 30,00 72,70 43,62 Aprobado

4348571 40,60 26,00 66,60 39,96 Aprobado

4357336 54,60 30,00 84,60 50,76 Aprobado

4387980 53,20 30,00 83,20 49,92 Aprobado

4402264 49,00 28,00 77,00 46,20 Aprobado

4412696 27,30 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4437708 49,00 30,00 79,00 47,40 Aprobado

4476734 38,50 25,00 63,50 38,10 Aprobado

4490268 60,20 30,00 90,20 54,12 Aprobado

4490960 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4510156 43,40 26,00 69,40 41,64 Aprobado

4528495 45,50 29,00 74,50 44,70 Aprobado

4553499 41,30 25,00 66,30 39,78 Aprobado

4578981 41,30 30,00 71,30 42,78 Aprobado

4590885 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4629608 44,10 30,00 74,10 44,46 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1307-O4/20 -  MECÁNICO/A AUTOMOTRIZ
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 38,50 16,50

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4642319 38,50 25,00 63,50 38,10 Aprobado

4645027 46,20 30,00 76,20 45,72 Aprobado

4711024 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4716095 38,50 25,00 63,50 38,10 Aprobado

4757939 41,30 30,00 71,30 42,78 Aprobado

4765083 53,20 29,00 82,20 49,32 Aprobado

4769904 48,30 30,00 78,30 46,98 Aprobado

4790019 30,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4812876 43,40 30,00 73,40 44,04 Aprobado

4822616 30,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4824518 31,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4845179 46,20 30,00 76,20 45,72 Aprobado

4848545 46,90 30,00 76,90 46,14 Aprobado

4966975 32,90 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5027261 48,30 30,00 78,30 46,98 Aprobado

5038286 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5080723 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5085202 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5120144 47,60 30,00 77,60 46,56 Aprobado

5144215 42,00 30,00 72,00 43,20 Aprobado

5161083 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5230759 15,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5364887 41,30 30,00 71,30 42,78 Aprobado

5485190 45,50 29,00 74,50 44,70 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1307-O4/20 -  MECÁNICO/A AUTOMOTRIZ
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

2512573 11,00 18,00 29,00 37,00 0,00 0,00 37,00 66,00 26,40

2607652 12,00 18,00 30,00 38,00 19,00 0,00 57,00 87,00 34,80

2791222 11,00 16,00 27,00 31,00 0,00 0,00 31,00 58,00 23,20

3485582 11,00 13,00 24,00 16,00 0,00 0,00 16,00 40,00 16,00

3512370 12,00 13,00 25,00 17,00 0,00 0,00 17,00 42,00 16,80

3630334 11,00 12,00 23,00 32,00 0,00 0,00 32,00 55,00 22,00

3852336 11,00 11,00 22,00 31,00 0,00 0,00 31,00 53,00 21,20

4216376 12,00 11,00 23,00 36,00 20,00 0,00 56,00 79,00 31,60

4264112 12,00 14,00 26,00 36,00 0,00 0,00 36,00 62,00 24,80

4348571 11,00 15,00 26,00 31,00 0,00 0,00 31,00 57,00 22,80

4357336 12,00 9,00 21,00 30,00 10,00 0,00 40,00 61,00 24,40

4387980 11,00 13,00 24,00 32,00 0,00 0,00 32,00 56,00 22,40

4402264 12,00 12,00 24,00 15,00 0,00 0,00 15,00 39,00 15,60

4437708 12,00 14,00 26,00 33,00 0,00 0,00 33,00 59,00 23,60

4476734 12,00 16,00 28,00 31,00 0,00 0,00 31,00 59,00 23,60

4490268 12,00 11,00 23,00 38,00 19,00 0,00 57,00 80,00 32,00

4510156 11,00 13,00 24,00 15,00 0,00 0,00 15,00 39,00 15,60

4528495 12,00 14,00 26,00 32,00 0,00 0,00 32,00 58,00 23,20

4553499 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4578981 12,00 12,00 24,00 33,00 10,00 0,00 43,00 67,00 26,80

4629608 12,00 13,00 25,00 31,00 0,00 0,00 31,00 56,00 22,40

4642319 11,00 14,00 25,00 31,00 0,00 0,00 31,00 56,00 22,40

4645027 11,00 11,00 22,00 32,00 0,00 0,00 32,00 54,00 21,60

4716095 11,00 12,00 23,00 30,00 0,00 0,00 30,00 53,00 21,20

4757939 11,00 12,00 23,00 15,00 0,00 0,00 15,00 38,00 15,20

4765083 12,00 13,00 25,00 16,00 0,00 0,00 16,00 41,00 16,40

4769904 12,00 11,00 23,00 37,00 19,00 0,00 56,00 79,00 31,60

4812876 12,00 12,00 24,00 38,00 0,00 0,00 38,00 62,00 24,80

4845179 12,00 10,00 22,00 36,00 0,00 0,00 36,00 58,00 23,20

4848545 12,00 15,00 27,00 17,00 0,00 0,00 17,00 44,00 17,60

5027261 11,00 12,00 23,00 32,00 0,00 0,00 32,00 55,00 22,00

5120144 12,00 11,00 23,00 35,00 0,00 0,00 35,00 58,00 23,20

5144215 12,00 10,00 22,00 30,00 0,00 0,00 30,00 52,00 20,80

5364887 12,00 13,00 25,00 31,00 0,00 0,00 31,00 56,00 22,40

5485190 12,00 12,00 24,00 17,00 0,00 0,00 17,00 41,00 16,40

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1307-O4/20 -  MECÁNICO/A AUTOMOTRIZ

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

2607652 52,86 34,80 87,66 Aprobado

4490268 54,12 32,00 86,12 Aprobado

4216376 48,66 31,60 80,26 Aprobado

4769904 46,98 31,60 78,58 Aprobado

4357336 50,76 24,40 75,16 Aprobado

2512573 48,72 26,40 75,12 Aprobado

4387980 49,92 22,40 72,32 Aprobado

4437708 47,40 23,60 71,00 Aprobado

5120144 46,56 23,20 69,76 Aprobado

4578981 42,78 26,80 69,58 Aprobado

5027261 46,98 22,00 68,98 Aprobado

4845179 45,72 23,20 68,92 Aprobado

4812876 44,04 24,80 68,84 Aprobado

4264112 43,62 24,80 68,42 Aprobado

4528495 44,70 23,20 67,90 Aprobado

4645027 45,72 21,60 67,32 Aprobado

4629608 44,46 22,40 66,86 Aprobado

3852336 45,30 21,20 66,50 Aprobado

4765083 49,32 16,40 65,72 Aprobado

5364887 42,78 22,40 65,18 Aprobado

5144215 43,20 20,80 64,00 Aprobado

4848545 46,14 17,60 63,74 Aprobado

2791222 40,20 23,20 63,40 Aprobado

3630334 41,16 22,00 63,16 Aprobado

4348571 39,96 22,80 62,76 Aprobado

4402264 46,20 15,60 61,80 Aprobado

4476734 38,10 23,60 61,70 Aprobado

5485190 44,70 16,40 61,10 Aprobado

4642319 38,10 22,40 60,50 Aprobado

4716095 38,10 21,20 59,30 Aprobado

3512370 41,22 16,80 58,02 Aprobado

4757939 42,78 15,20 57,98 Aprobado

3485582 41,46 16,00 57,46 Aprobado

4510156 41,64 15,60 57,24 Aprobado

4553499 39,78 0,00 39,78 Eliminado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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